
LIGNE 25
PERIODES Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi et vacances scolaires

VALIDITE A PARTIR DU 03/03/2025 A FIN DES TRAVAUX

PEM Martigues                                  05:40 05:59 06:39 06:57 07:19 08:02 08:48 09:19 10:08 10:34 11:04 11:42 12:26 13:05 13:54 14:24 15:24 16:12 16:40 17:51 18:35 18:55
HdV Martigues                                  05:42 06:01 06:41 06:59 07:21 08:04 08:50 09:21 10:10 10:36 11:06 11:44 12:28 13:07 13:56 14:26 15:26 16:14 16:42 17:53 18:37 18:57
Théâtre                                        05:43 06:02 06:43 07:00 07:22 08:05 08:52 09:22 10:11 10:38 11:07 11:45 12:29 13:09 13:57 14:27 15:27 16:15 16:43 17:54 18:38 18:58
Doumer                                         05:44 06:03 06:44 07:01 07:23 08:06 08:53 09:23 10:12 10:39 11:08 11:46 12:30 13:10 13:58 14:28 15:28 16:16 16:44 17:55 18:39 18:59
Place des Aires                                05:46 06:05 06:45 07:03 07:25 08:08 08:54 09:25 10:14 10:40 11:10 11:48 12:32 13:11 14:00 14:30 15:30 16:18 16:46 17:57 18:41 19:01
Piscine                                        05:46 06:05 06:46 07:03 07:25 08:08 08:55 09:25 10:14 10:41 11:11 11:48 12:32 13:12 14:01 14:30 15:31 16:18 16:46 17:57 18:41 19:01
S.Allende                                      05:47 06:06 06:47 07:04 07:26 08:09 08:56 09:26 10:15 10:42 11:11 11:49 12:33 13:12 14:01 14:31 15:32 16:19 16:47 17:58 18:42 19:02
Fleming                                        05:48 06:07 06:48 07:05 07:27 08:10 08:57 09:27 10:16 10:43 11:13 11:50 12:34 13:14 14:03 14:32 15:33 16:21 16:49 17:59 18:43 19:03
Lycée P. Langevin                              05:48 06:07 06:48 07:06 07:28 08:11 08:57 09:28 10:17 10:43 11:13 11:51 12:35 13:14 14:03 14:33 15:34 16:21 16:49 18:00 18:44 19:04
Gendarmerie                                    05:49 06:08 06:49 07:07 07:29 08:12 08:58 09:29 10:18 10:44 11:14 11:52 12:36 13:15 14:04 14:34 15:35 16:23 16:51 18:01 18:45 19:05
L'Escaillon                                    05:51 06:10 06:51 07:08 07:30 08:13 09:00 09:30 10:19 10:46 11:16 11:53 12:37 13:16 14:06 14:35 15:37 16:24 16:52 18:02 18:46 19:06
Zac des Etangs                                 05:53 06:12 06:54 07:11 07:33 08:16 09:02 09:33 10:22 10:48 11:19 11:56 12:40 13:19 14:09 14:38 15:40 16:28 16:56 18:05 18:49 19:09
Mairie                                         05:58 06:17 06:59 07:17 07:38 08:21 09:07 09:38 10:27 10:53 11:24 12:02 12:46 13:23 14:14 14:44 15:46 16:34 17:02 18:10 18:54 19:14
RANQUET                                        06:05 06:24 07:05 07:23 07:44 08:27 09:13 09:44 10:33 10:59 11:30 12:08 12:52 13:29 14:20 14:50 15:52 16:40 17:08 18:16 19:00 19:20
Les Pignes                                     06:08 06:27 07:08 07:27 07:49 08:30 09:17 09:48 10:36 11:03 11:34 12:12 12:56 13:33 14:24 14:54 15:56 16:44 17:12 18:20 19:03 19:23
Quatres Vents                                  06:09 06:28 07:09 07:28 07:49 08:31 09:18 09:48 10:37 11:04 11:35 12:13 12:57 13:34 14:25 14:55 15:57 16:45 17:13 18:20 19:04 19:24
CEC                                            06:10 06:29 07:10 07:30 07:51 08:32 09:19 09:50 10:38 11:06 11:36 12:14 12:58 13:36 14:26 14:56 15:58 16:47 17:15 18:22 19:05 19:25
La Salle                                       06:11 06:30 07:11 07:31 07:52 08:33 09:20 09:51 10:39 11:07 11:38 12:15 12:59 13:37 14:28 14:57 16:00 16:48 17:16 18:23 19:06 19:26
Gare routière Istres                           06:18 06:37 07:16 07:36 07:57 08:38 09:28 09:55 10:47 11:13 11:48 12:26 13:06 13:47 14:37 15:02 16:04 16:53 17:27 18:29 19:17 19:33
Félix Gouin                                    06:20 06:39 07:18 07:38 07:59 08:39 09:30 09:57 10:49 11:15 11:50 12:27 13:07 13:49 14:39 15:04 16:06 16:55 17:29 18:31 19:19 19:35
Les Cyprès                                     06:22 06:41 07:20 07:40 08:01 08:41 09:32 09:59 10:51 11:17 11:52 12:29 13:09 13:51 14:41 15:06 16:08 16:57 17:31 18:33 19:21 19:37
Les Bellons                                    06:23 06:42 07:21 07:41 08:03 08:43 09:33 10:01 10:52 11:18 11:53 12:30 13:10 13:52 14:42 15:07 16:10 16:58 17:32 18:34 19:22 19:38
St Exupéry                                     06:24 06:43 07:22 07:42 08:03 08:43 09:34 10:01 10:53 11:19 11:54 12:32 13:11 13:54 14:43 15:08 16:10 16:59 17:33 18:35 19:23 19:39
M. Chave                                       06:35 06:54 07:33 07:53 08:14 08:53 09:43 10:12 11:04 11:29 12:04 12:43 13:22 14:04 14:54 15:19 16:21 17:10 17:44 18:46 19:34 19:50
Gare Sncf Miramas                              06:37 06:56 07:35 07:55 08:16 08:55 09:45 10:14 11:06 11:31 12:06 12:45 13:24 14:06 14:56 15:21 16:23 17:12 17:46 18:48 19:36 19:52

Régulation au PEM d'Istres avec Modifications des horaires
                                             

Gare Sncf Miramas                              - 06:41 07:00 07:40 08:00 08:30 09:10 09:49 10:34 11:10 11:35 12:10 12:49 13:28 14:10 15:00 15:35 16:42 17:27 17:50 18:52 19:40 19:56
M. Chave                                       - 06:43 07:02 07:42 08:02 08:32 09:12 09:51 10:36 11:12 11:37 12:12 12:51 13:30 14:12 15:02 15:37 16:44 17:29 17:52 18:54 19:42 19:58
St Exupéry                                     - 06:54 07:13 07:55 08:15 08:44 09:22 10:01 10:46 11:22 11:47 12:22 13:01 13:40 14:22 15:13 15:47 16:55 17:41 18:04 19:03 19:50 20:06
Les Bellons                                    - 06:55 07:14 07:56 08:15 08:45 09:22 10:02 10:46 11:22 11:47 12:22 13:01 13:40 14:23 15:14 15:47 16:55 17:42 18:05 19:04 19:51 20:07
Les Cyprès                                     - 06:56 07:15 07:57 08:17 08:46 09:23 10:03 10:47 11:23 11:48 12:23 13:02 13:41 14:24 15:15 15:48 16:56 17:43 18:06 19:05 19:52 20:08
Félix Gouin                                    - 06:59 07:18 08:00 08:20 08:49 09:25 10:05 10:50 11:25 11:50 12:25 13:04 13:43 14:26 15:17 15:50 16:59 17:46 18:09 19:07 19:54 20:10
Gare routière Istres                           06:20 07:04 07:23 08:05 08:25 08:54 09:30 10:09 10:54 11:30 11:55 12:30 13:09 13:48 14:30 15:22 15:55 17:03 17:51 18:13 19:11 19:58 20:14
La Salle                                       06:21 07:05 07:24 08:07 08:26 08:55 09:31 10:11 10:55 11:31 11:56 12:31 13:10 13:49 14:31 15:23 15:56 17:04 17:52 18:15 19:12 19:59 20:15
CEC                                            06:22 07:06 07:25 08:08 08:28 08:57 09:32 10:12 10:57 11:32 11:57 12:32 13:11 13:50 14:33 15:24 15:57 17:06 17:53 18:16 19:14 20:00 20:16
Quatres Vents                                  06:23 07:07 07:26 08:10 08:30 08:59 09:34 10:14 10:59 11:34 11:59 12:34 13:13 13:52 14:34 15:26 15:59 17:08 17:55 18:18 19:15 20:02 20:18
Les Pignes                                     06:24 07:08 07:27 08:11 08:31 09:00 09:35 10:15 11:00 11:35 12:00 12:35 13:14 13:53 14:35 15:27 16:00 17:09 17:56 18:19 19:16 20:03 20:19
RANQUET                                        06:29 07:13 07:32 08:17 08:36 09:05 09:40 10:19 11:05 11:40 12:05 12:39 13:18 13:58 14:39 15:32 16:05 17:13 18:01 18:23 19:21 20:08 20:24
Rond Point VARAGE                              06:29 07:14 07:33 08:18 08:37 09:06 09:41 10:20 11:06 11:41 12:06 12:40 13:19 13:59 14:40 15:33 16:06 17:14 18:02 18:24 19:22 20:09 20:24
Mairie                                         06:35 07:21 07:40 08:24 08:43 09:12 09:47 10:25 11:12 11:46 12:12 12:45 13:24 14:04 14:46 15:40 16:12 17:20 18:08 18:30 19:27 20:14 20:30
Colle d'Arnaud                                 06:38 07:24 07:43 08:27 08:46 09:16 09:50 10:29 11:15 11:49 12:15 12:48 13:27 14:07 14:49 15:43 16:15 17:23 18:11 18:33 19:30 20:17 20:33
Zac des Etangs                                 06:40 07:26 07:45 08:29 08:48 09:17 09:52 10:30 11:17 11:51 12:17 12:50 13:29 14:09 14:51 15:45 16:17 17:25 18:13 18:35 19:32 20:19 20:35
L'Escaillon                                    06:42 07:28 07:47 08:31 08:51 09:20 09:55 10:33 11:19 11:54 12:19 12:53 13:32 14:12 14:54 15:47 16:20 17:28 18:15 18:38 19:35 20:21 20:37
Gendarmerie                                    06:44 07:30 07:49 08:33 08:53 09:22 09:56 10:35 11:21 11:56 12:21 12:54 13:34 14:14 14:56 15:49 16:21 17:30 18:17 18:40 19:36 20:23 20:39
Lycée P. Langevin                              06:45 07:31 07:50 08:34 08:54 09:23 09:57 10:36 11:22 11:57 12:22 12:55 13:35 14:15 14:57 15:50 16:22 17:31 18:18 18:41 19:37 20:24 20:40
Fleming                                        06:46 07:32 07:51 08:35 08:54 09:23 09:58 10:36 11:23 11:57 12:23 12:56 13:35 14:15 14:57 15:51 16:23 17:31 18:19 18:41 19:38 20:25 20:41
LA POSTE                                       06:46 07:32 07:51 08:35 08:55 09:24 09:59 10:37 11:23 11:58 12:23 12:57 13:36 14:16 14:58 15:51 16:24 17:32 18:19 18:42 19:39 20:25 20:41
Ch de la Rode                                  06:48 07:34 07:53 08:37 08:57 09:26 10:01 10:39 11:25 12:00 12:25 12:59 13:38 14:18 15:00 15:53 16:26 17:34 18:21 18:44 19:41 20:27 20:43
Paradis                                        06:49 07:35 07:54 08:38 08:58 09:27 10:02 10:40 11:26 12:01 12:27 13:00 13:39 14:19 15:01 15:54 16:27 17:35 18:23 18:45 19:42 20:29 20:44
Kennedy                                        06:50 07:36 07:55 08:39 08:58 09:28 10:02 10:41 11:27 12:02 12:27 13:00 13:40 14:19 15:02 15:55 16:27 17:36 18:23 18:46 19:42 20:29 20:45
Coopérative                                    06:51 07:37 07:56 08:40 08:59 09:29 10:03 10:42 11:28 12:02 12:28 13:01 13:40 14:20 15:02 15:56 16:28 17:37 18:24 18:46 19:43 20:30 20:46
PEM Martigues                                  06:53 07:39 07:58 08:42 09:01 09:30 10:05 10:43 11:30 12:04 12:30 13:03 13:42 14:22 15:04 15:58 16:30 17:38 18:26 18:48 19:45 20:32 20:48
                                             



LIGNE 25
PERIODES Samedi

VALIDITE A PARTIR DU 03/03/2025 A FIN DES TRAVAUX

PEM Martigues                                  06:00 06:57 08:04 09:02 10:02 11:02 11:56 12:32 13:02 14:01 15:01 15:59 16:58 18:03
HdV Martigues                                  06:02 06:59 08:06 09:04 10:04 11:04 11:58 12:34 13:04 14:03 15:03 16:01 17:00 18:05
Théâtre                                        06:03 07:00 08:07 09:05 10:05 11:05 11:59 12:35 13:05 14:04 15:04 16:02 17:01 18:06
Doumer                                         06:04 07:01 08:08 09:06 10:06 11:06 12:00 12:36 13:06 14:05 15:05 16:03 17:02 18:07
Place des Aires                                06:06 07:03 08:10 09:08 10:08 11:08 12:02 12:38 13:08 14:07 15:07 16:05 17:04 18:09
Piscine                                        06:06 07:03 08:10 09:08 10:08 11:08 12:02 12:38 13:08 14:07 15:07 16:05 17:04 18:09
S.Allende                                      06:07 07:04 08:11 09:09 10:09 11:09 12:03 12:39 13:09 14:08 15:08 16:06 17:05 18:10
Fleming                                        06:08 07:05 08:12 09:10 10:10 11:10 12:04 12:40 13:10 14:09 15:09 16:08 17:07 18:11
Lycée P. Langevin                              06:08 07:06 08:13 09:11 10:11 11:11 12:05 12:41 13:10 14:10 15:10 16:08 17:07 18:12
Gendarmerie                                    06:09 07:07 08:14 09:12 10:12 11:12 12:06 12:42 13:11 14:11 15:11 16:10 17:09 18:13
L'Escaillon                                    06:11 07:08 08:15 09:13 10:13 11:13 12:07 12:43 13:13 14:12 15:12 16:11 17:10 18:14
Zac des Etangs                                 06:13 07:11 08:18 09:16 10:16 11:16 12:10 12:46 13:15 14:15 15:15 16:15 17:14 18:17
Mairie                                         06:18 07:17 08:23 09:21 10:21 11:22 12:16 12:52 13:20 14:21 15:21 16:21 17:20 18:22
RANQUET                                        06:25 07:23 08:29 09:27 10:27 11:28 12:22 12:58 13:26 14:27 15:27 16:27 17:26 18:28
Les Pignes                                     06:28 07:27 08:32 09:30 10:30 11:32 12:26 13:02 13:30 14:31 15:31 16:31 17:30 18:31
Quatres Vents                                  06:29 07:28 08:33 09:31 10:31 11:33 12:27 13:03 13:31 14:32 15:32 16:32 17:31 18:32
CEC                                            06:30 07:30 08:34 09:32 10:32 11:34 12:28 13:04 13:32 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
La Salle                                       06:31 07:31 08:35 09:33 10:33 11:35 12:29 13:05 13:33 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Gare routière Istres                           06:42 07:36 08:40 09:38 10:38 11:40 12:34 13:12 13:38 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Félix Gouin                                    06:44 07:38 08:41 09:39 10:40 11:41 12:35 13:13 13:39 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Les Cyprès                                     06:46 07:40 08:43 09:41 10:42 11:44 12:38 13:16 13:42 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Les Bellons                                    06:47 07:41 08:45 09:43 10:43 11:45 12:39 13:17 13:43 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
St Exupéry                                     06:48 07:42 08:45 09:43 10:44 11:45 12:39 13:17 13:43 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
M. Chave                                       06:59 07:53 08:55 09:53 10:55 11:56 12:50 13:28 13:54 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Gare Sncf Miramas                              07:01 07:55 08:57 09:55 10:57 11:58 12:52 13:30 13:56 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
                                             

Régulation au PEM d'Istres avec Modifications des horaires

Gare Sncf Miramas                              07:05 08:35 09:32 10:32 11:32 12:32 13:00 13:35 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
M. Chave                                       07:07 08:37 09:34 10:34 11:34 12:34 13:02 13:37 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
St Exupéry                                     07:18 08:49 09:44 10:44 11:44 12:44 13:12 13:47 14:45 15:44 16:44 17:46 18:44 19:44
Les Bellons                                    07:19 08:50 09:44 10:44 11:44 12:44 13:12 13:47 14:45 15:44 16:45 17:47 18:44 19:44
Les Cyprès                                     07:20 08:51 09:45 10:45 11:45 12:45 13:13 13:48 14:47 15:45 16:46 17:48 18:45 19:45
Félix Gouin                                    07:23 08:54 09:47 10:47 11:47 12:47 13:15 13:50 14:49 15:47 16:48 17:51 18:47 19:47
Gare routière Istres                           07:28 08:59 09:52 10:52 11:52 12:52 13:20 13:55 14:54 15:52 16:53 17:56 18:52 19:52
La Salle                                       07:29 09:00 09:53 10:53 11:53 12:53 13:21 13:56 14:55 15:53 16:54 17:57 18:53 19:53
CEC                                            07:30 09:02 09:54 10:54 11:54 12:54 13:22 13:57 14:56 15:54 16:55 17:58 18:54 19:54
Quatres Vents                                  07:31 09:04 09:56 10:56 11:56 12:56 13:24 13:59 14:58 15:56 16:57 18:00 18:56 19:56
Les Pignes                                     07:32 09:05 09:57 10:57 11:57 12:56 13:25 14:00 14:59 15:57 16:58 18:01 18:57 19:57
RANQUET                                        07:37 09:10 10:02 11:02 12:02 13:01 13:30 14:05 15:03 16:02 17:03 18:06 19:02 20:02
Rond Point VARAGE                              07:38 09:11 10:02 11:03 12:03 13:01 13:31 14:06 15:04 16:03 17:04 18:07 19:02 20:02
Mairie                                         07:45 09:17 10:08 11:09 12:09 13:07 13:36 14:11 15:09 16:09 17:10 18:13 19:08 20:08
Colle d'Arnaud                                 07:48 09:20 10:11 11:12 12:12 13:10 13:39 14:14 15:12 16:12 17:13 18:16 19:11 20:11
Zac des Etangs                                 07:50 09:22 10:13 11:14 12:14 13:12 13:41 14:16 15:14 16:14 17:15 18:18 19:13 20:13
L'Escaillon                                    07:52 09:25 10:15 11:17 12:17 13:14 13:43 14:18 15:17 16:17 17:18 18:20 19:15 20:15
Gendarmerie                                    07:54 09:27 10:17 11:19 12:18 13:16 13:45 14:20 15:18 16:18 17:20 18:22 19:17 20:17
Lycée P. Langevin                              07:55 09:28 10:18 11:20 12:19 13:17 13:46 14:21 15:19 16:19 17:21 18:23 19:18 20:18
Fleming                                        07:56 09:28 10:19 11:20 12:20 13:18 13:47 14:22 15:20 16:20 17:21 18:24 19:19 20:19
LA POSTE                                       07:56 09:29 10:19 11:21 12:20 13:18 13:47 14:22 15:21 16:20 17:22 18:24 19:19 20:19
Ch de la Rode                                  07:58 09:31 10:21 11:23 12:22 13:20 13:49 14:24 15:23 16:22 17:24 18:26 19:21 20:21
Paradis                                        07:59 09:32 10:22 11:24 12:24 13:21 13:51 14:26 15:24 16:24 17:25 18:28 19:22 20:22
Kennedy                                        08:00 09:33 10:23 11:25 12:24 13:22 13:51 14:26 15:24 16:24 17:25 18:28 19:23 20:23
Coopérative                                    08:01 09:34 10:24 11:25 12:25 13:23 13:52 14:27 15:25 16:25 17:26 18:29 19:24 20:24
PEM Martigues                                  08:03 09:35 10:26 11:27 12:27 13:25 13:54 14:29 15:27 16:27 17:28 18:31 19:26 20:26
                                             



LIGNE 25
PERIODES Dimanche & férier

VALIDITE A PARTIR DU 03/03/2025 A FIN DES TRAVAUX

PEM Martigues                                  08:21 08:41 09:39 10:32 11:31 13:59 15:14 17:08
HdV Martigues                                  08:23 08:43 09:41 10:34 11:33 14:01 15:16 17:10
Théâtre                                        08:24 08:44 09:42 10:35 11:34 14:02 15:17 17:11
Doumer                                         08:25 08:45 09:43 10:36 11:35 14:03 15:18 17:12
Place des Aires                                08:27 08:47 09:45 10:38 11:37 14:05 15:20 17:14
Piscine                                        08:27 08:47 09:45 10:38 11:37 14:05 15:20 17:14
S.Allende                                      08:28 08:48 09:46 10:39 11:38 14:06 15:21 17:15
Fleming                                        08:29 08:49 09:47 10:40 11:39 14:07 15:22 17:16
Lycée P. Langevin                              08:29 08:49 09:47 10:40 11:39 14:07 15:22 17:16
Gendarmerie                                    08:30 08:50 09:48 10:41 11:40 14:08 15:23 17:17
L'Escaillon                                    08:31 08:51 09:49 10:42 11:41 14:09 15:24 17:18
Zac des Etangs                                 08:33 08:53 09:51 10:44 11:43 14:11 15:26 17:20
Mairie                                         08:37 08:57 09:55 10:48 11:47 14:15 15:30 17:24
RANQUET                                        08:42 09:02 10:00 10:53 11:52 14:20 15:35 17:29
Les Pignes                                     08:46 09:06 10:04 10:57 11:56 14:24 15:39 17:33
Quatres Vents                                  08:47 09:07 10:05 10:58 11:57 14:25 15:40 17:34
CEC                                            08:48 09:08 10:06 10:59 11:58 14:26 15:41 17:35
La Salle                                       08:49 09:09 10:07 11:00 11:59 14:27 15:42 17:36
Gare routière Istres                           08:52 09:16 10:12 11:05 12:02 14:30 15:52 17:39
Félix Gouin                                    - 09:17 10:13 11:06 - - 15:53 -
Les Cyprès                                     - 09:19 10:15 11:08 - - 15:55 -
Les Bellons                                    - 09:20 10:16 11:09 - - 15:56 -
St Exupéry                                     - 09:21 10:17 11:10 - - 15:57 -
M. Chave                                       - 09:30 10:26 11:19 - - 16:06 -
Gare Sncf Miramas                              - 09:31 10:27 11:20 - - 16:07 -
                                             

Gare Sncf Miramas                              - 09:34 10:32 11:26 - - 16:11 -
M. Chave                                       - 09:35 10:33 11:27 - - 16:12 -
St Exupéry                                     - 09:45 10:43 11:37 - - 16:22 -
Les Bellons                                    - 09:45 10:43 11:37 - - 16:23 -
Les Cyprès                                     - 09:46 10:44 11:38 - - 16:24 -
Félix Gouin                                    - 09:48 10:46 11:40 - - 16:26 -
Gare routière Istres                           08:58 09:53 10:51 11:45 12:07 14:35 16:31 17:45
La Salle                                       08:59 09:54 10:52 11:46 12:08 14:36 16:32 17:46
CEC                                            09:01 09:55 10:53 11:47 12:09 14:37 16:33 17:47
Quatres Vents                                  09:03 09:57 10:55 11:49 12:11 14:39 16:35 17:49
Les Pignes                                     09:04 09:58 10:56 11:50 12:12 14:39 16:36 17:50
RANQUET                                        09:09 10:03 11:01 11:55 12:16 14:44 16:41 17:55
Rond Point VARAGE                              09:10 10:04 11:02 11:56 12:17 14:45 16:42 17:56
Mairie                                         09:16 10:10 11:08 12:02 12:23 14:51 16:48 18:02
Colle d'Arnaud                                 09:20 10:13 11:11 12:05 12:27 14:54 16:51 18:05
Zac des Etangs                                 09:21 10:15 11:13 12:07 12:28 14:56 16:53 18:07
L'Escaillon                                    09:24 10:17 11:16 12:10 12:31 14:58 16:56 18:10
Gendarmerie                                    09:26 10:19 11:18 12:11 12:33 15:00 16:58 18:11
Lycée P. Langevin                              09:27 10:20 11:19 12:12 12:34 15:01 16:59 18:12
Fleming                                        09:27 10:21 11:19 12:13 12:34 15:02 16:59 18:13
LA POSTE                                       09:28 10:21 11:20 12:14 12:35 15:02 17:00 18:13
Ch de la Rode                                  09:30 10:23 11:22 12:16 12:37 15:04 17:02 18:15
Paradis                                        09:31 10:24 11:23 12:17 12:38 15:05 17:03 18:17
Kennedy                                        09:32 10:25 11:24 12:17 12:39 15:06 17:04 18:17
Coopérative                                    09:33 10:26 11:24 12:18 12:40 15:07 17:04 18:18
PEM Martigues                                  09:34 10:28 11:26 12:20 12:41 15:09 17:06 18:20


